
LMIV Datenblatt zum Artikel

Dunkler (50%) und heller Nougat (38%) mit kakaohältiger Fettglasur

Kennzeichnung:

Aufbewahrung: Bei Zimmertemperatur und trocken lagern.

Zutaten: Zutaten: Zucker, HASELNÜSSE (29%), Kakaobutter, Kakaomasse, Palmfett, mageres Kakaopulver, MAGERMILCHPULVER, BUTTERREINFETT,
Emulgator: Lecithine (SOJA), natürliches Aroma. Kann Spuren von anderen Nüssen enthalten.

Abmessungen: Bruttogewicht 0.86 Kilogramm,Nettogehalt 800.00 Gramm

Kontakt:  Name: Josef Manner & Comp. AG; Adresse: Wilhelminenstr. 6, 1171 Wien, Austria

Allergene:  Enthält - Ist im Produkt enthalten Sojabohnen und -erzeugnisse,Nüsse und Nusserzeugnisse. Kann Mandeln, Haselnüsse, Walnüsse, Cashewnüsse etc.
einschliessen,Milch und Milcherzeugnisse

Alkoholgehalt:

Portionenen:

Nährwertanspruch:

Verwendungs
hinweis:

40

Zubereitung &
Anweisung:

Labelinformationen Umwelt und Verpackung  R01
Labelinformationen Umwelt und Verpackung  R22
Labelinformationen Umwelt und Verpackung  R84

Attributte:

Nährwerte pro 100 Gramm Unzubereitet

Haushaltsportion
NAEHRSTOFF Wert Einheit Tages %
Energie Ungefährer Wert (~) 580 Kilokalorie
Energie Ungefährer Wert (~) 2415 Kilojoule
Fett Ungefährer Wert (~) 39 Gramm
   davon gesättigte Fettsäuren Ungefährer Wert (~) 15 Gramm
Kohlenhydrate Ungefährer Wert (~) 50 Gramm
   davon Zucker Ungefährer Wert (~) 47 Gramm
Eiweiß Ungefährer Wert (~) 5 Gramm
Salz Ungefährer Wert (~) 0.01 Gramm
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Dunkler (50%) und heller Nougat (38%) mit kakaohältiger Fettglasur

Nährwerte pro 1 Portion Unzubereitet

Haushaltsportion
NAEHRSTOFF Wert Einheit Tages %

2 Stk. (20g)

Energie Ungefährer Wert (~) 116 Kilokalorie 6,00 %
Energie Ungefährer Wert (~) 481 Kilojoule 6,00 %
Fett Ungefährer Wert (~) 7.8 Gramm 11,00 %
   davon gesättigte Fettsäuren Ungefährer Wert (~) 3 Gramm 15,00 %
Kohlenhydrate Ungefährer Wert (~) 9.9 Gramm 4,00 %
   davon Zucker Ungefährer Wert (~) 9.5 Gramm 11,00 %
Eiweiß Ungefährer Wert (~) 1 Gramm 2,00 %
Salz Kleiner als (<) - zu klein für genaue Messung (Regel: <0.5) 0.01 Gramm 1,00 %
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